
Apartmán ve středním patře na prodej v Estepona,
Estepona

1 498 000 €

Reference: R5064442  Bedrooms: 2  Bathrooms: 2  Build Size: 169m  Terrace: 40m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Estepona

**Luxusní apartmán u pláže v Esteponě** Objevte tento velkolepý apartmán nacházející se na vyhledávaném pobřeží
Costa del Sol. Tento dům s obytnou plochou 112,63 m² a impozantní terasou o rozloze 40 m² nabízí nádherný výhled
na moře. Apartmán nabízí dvě prostorné ložnice o rozloze 23 m² a 19 m² a dvě elegantní koupelny, které jsou ideální
pro každodenní pohodlí. Součás@ jsou také dvě podzemní parkovací stání a úložný prostor. Tento exkluzivní komplex s
nepřetržitou ostrahou a recepcí se skládá pouze z 15 apartmánů, což zajišťuje soukromí a příjemnou atmosféru.
Užívejte si společných prostor, které zahrnují venkovní bazén, krytý vyhřívaný bazén, posilovnu a relaxační místnost -
ideální pro udržování akFvního a zdravého životního stylu. Díky přímému přístupu na pláž a promenádu je každý den
příležitos@ užívat si slunce a moře. Estepona nabízí veškerou občanskou vybavenost hned za rohem: gurmánské
restaurace, značkové buFky a golfová hřiště. Byt je navržen renomovaným interiérovým architektem a kombinuje
eleganci a funkčnost. V ceně je zahrnut nábytek. Nemovitost je vybavena podlahovým vytápěním, systémem
inteligentní domácnosF a inteligentním zámkem. Nenechte si ujít tuto jedinečnou příležitost! Tento dům je připraven k
nastěhování a čeká na vás, až si začnete užívat života na pobřeží Costa del Sol.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Soukromá terasa 
Satelitní televize 
Skladovací místnost 
Koupelna 
24hodinová recepce 
Vestavěné skříně 
Solárium 
Wifi 
Tělocvična 
Sauna 
Herní místnost 
Přístup pro lidi se sníženou mobilitou 

Orientace 
Východní 
Jihovýchod 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Předem nainstalováno A/C 
Vytápění U/F 

Pohledy 
Moře 
Pláž 

Nastavení 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
Beachfront 
Město 
V blízkosti přístavu 
Front Line Beach Complex 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Komunální 
Krytý 

Nábytek 
Plně zařízený 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Komunální 

Zabezpečení 
Gated Complex 
24hodinová bezpečnost 
Alarmový systém 
Elektrické žaluzie 
Vstupní telefon 
Trezor 

Parkoviště 
Podzemí 
Garáž 
Soukromé 
Zakryté 
OTEVŘENO 
Ulice 
Komunální 
Více než jeden 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 
Fotovoltaické solární panely 

Kategorie 
Beachfront 
Luxus 
Další prodej 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Apartmán ve středním patře na prodej v Estepona, Estepona
	1 498 000 €
	Costa del Sol, Estepona
	Features:


